駐炒冬選

種,島 自治会

柳島自治会

令和 4年 4月 lΦ 轟

令和 4年度新班長の皆様

会員の皆様

新型コロすウイルス感染拡大防止の為、定期総会を書面表決とさせてしヽただきました。

本書面もつて令和 4年度の活動 |こ移行させていただきます。

令和 4年度班長の皆様は、艶量型1墨:型l庭:塾:壷:≧_生壁型壁盪丞夏塾型璽壁菫、本回覧から自治会班長活動 |こ ご協

力しヽただきます様、お願い致します。

最後|こ翁和 3年度班長の皆様、会員の皆様、一年間自治会活動を支えていただきありがとうございました。

柳島自治会

会長 杉寄 孝

翁率□8年度 糠『島自治会定期総会書面表決め報告の件

日頃から、自治会活動にご理解、ご協力いただき有難うございます。

新型コ圃すウイルス感染拡大防止の為、翁和 3年度の定期総会 (4月 9日 )は書面表決とさせていただき

ました。全 163班の班長様から、 138班の班長様 |こ投票をしヽたださました。表決結果報告を自治会役員 |こ

て集計し、以下の内容にてご報告させてしヽたださます。

言己

翁和 3年度 彬β島自治会定期総会書面表決の報告

4層 9圏 まで |こ投票しヽただきました 138班 (1,434件分)を集計した結果、下記のよう|こなりました。

役員会―任の投票は賛成 |こ加えさせていただきました。なお%は全会員数に対する比率を示します。

議案

第 1署議案

第 2号議案

第 3彗議案

第 4彗議案

宅和 3年度事業報告、会計華展告の件

翁和 4年度自治会会費 9ケ用とする案

令本]4年度事業計画、収支予算 (案 )

令和 4年度自治会役員、会計監査役 (案 )

賛成 86 %、

賛成 86 %、

賛成 86 た、

賛成 86 %、

反対

反対

反対

反対

％

％

％

％

○

○

○

○

結果

菫:2LKlの壺:重塞謹三l三⊇壼二_」量」墜菫整E垣箋重塁盗:鰹五二≧K回:基:登望互盤1塑笙L
自治会の規定に従い、令和 4年度の自治会活動を事業計画、収支予算案を基に、新役員にて開始させていた

だきます。

地域住民の皆様命安懸、安全の確保と快適な生)舌 を目指し、自治会活動を進めてましヽります。

よるしくお願しヽ数します。

以上